Dla do
godności do sprawdzenia ich wierzytelności
i dokumentów wyznaczone zostały przez Sę- |
dziego-Komisarza stałe terminy, a mianowi-
cib: 13 (25), 19 (31) Października, oraz 26
Października (7 Listopada) 1891 r., o godzi
nie 1 po południu, w kancelarji H wydziału
Warszawskiego Sądu Handlowego (ul. Długa
Ni 7).

Warszawa, d. 10 (22) Października 1894 r,
Syndyk tymczasowy

Tomasz Wysocki.
1832 Adw. przys. (Długa JG 39>.

NAFTA
powieść współczesna przez SEWERA,

wyszła w trzech tomach i sprzedaje się wa
wszystkich księgarniach po Rs. 3 z przesyłką

pocztową Rs. 3 kop. 30.
Zamówienia z prowincji uskuteczniają się

także i za zaliczeniem pocztownm.